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W dniu dzisiejszym odbyła się uroczystość
wmurowania aktu erekcyjnego pod rewitalizowany kompleks budynków Wydziału Fizyki
Technicznej, Informatyki i Matematyki Stosowanej PŁ. Jest ta kolejna inwestycja
Politechniki Łódzkiej, będąca rewitalizacją dawnej fabryki, XIX-wiecznej Przędzalni Wełny
Czesankowej Desurmonta, Motte i S-ka,  Ma być zakończona już niemal za rok. Obecnie
trwają prace budowlane.  

Projekt jest w 85 % wartości współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na
lata 2007-2013. Całkowita wartość projektu to ponad 47 mln zł.

Prace konstrukcyjne oraz renowacyjne prowadzone są przez hiszpańską firmę Aldesa Construcciones
SA. Autorem projektu budowlanego jest firma Krystyna Lachman Pabich Architekci.

Źródło: www.p.lodz.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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